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Kommunfullmäktige 

 

Revisionsrapport Förändring av den politiska organisationen 
På uppdrag av kommunens revisorer har PwC, Kommunal Sektor, granskat den politiska 
organisationsförändringen som genomförts. Granskningens syfte har varit att bedöma om 
organisationsförändringen har skett på ett ändamålsenligt sätt. Utifrån vår genomförda 
granskning har vi gjort följande iakttagelser och bedömningar: 

 Vår bedömning är att organisationsförändringen har föregåtts av en ända-målsenlig 
planering. Arbetsgruppen har haft ett tydligt syfte, d.v.s. att ta fram förslag på 
organisationslösning som ger effektivare samordning och styrning. Vidare har det 
funnits en tidplan för uppdraget och denna tidplan har följts. 

 Vi bedömer att organisationsförändringen först förankrats på ett tillräckligt sätt i 
organisationen och att förändringen sedan även genomförts enligt plan. 

 Vår bedömning är att organisation och ansvarfördelning för arbetet med den nya 
organisationen har varit tydlig och ändamålsenlig. Arbetet har huvudsakligen bedrivits 
av den arbetsgrupp som styrelsen tillsatt för ändamålet. Då riktlinjer för rapportering 
saknas kan vi inte bedöma om detta har skett på ett ändamålsenligt sätt. Vi kan dock 
konstatera att styrelsen och fullmäktige fått muntlig information om hur arbetet 
fortskridit. 

 Vår bedömning är att de politiska instansernas uppgifter och ansvar delvis har utfor-
mats på ett tydligt och ändamålsenligt sätt. Det finns dokument som reglerar uppgifter 
och ansvarsområden. Emellertid finns otydligheter bland styrelsen, jävsnämnden, 
utskott och beredningar hur uppgifterna ska genomföras samt vilka resurser 
(ekonomiska och personella) som finns till förfogande för att utföra tilldelat uppdrag. 

Vår sammanfattande bedömning är att organisationsförändringen har genom-
förts på ett i allt väsentligt ändamålsenligt sätt.  
 

I syfte att utveckla verksamheten rekommenderar vi att fokus riktas mot att ytterligare 

tydliggöra de olika instansernas roller och förutsättningar. 

För Sollefteå kommuns revisorer 

 

Bertil Falkerby  Martin Nilsson 
Ordförande   Vice ordförande 
 

Eventuella frågor besvaras av Bertil Falkerby, telefon 070-679 32 53.   
Rapporten i sin helhet finns att hämta på Sollefteå kommuns hemsida 
http://www.solleftea.se/kommunen/demokratipolitik/revisorer/revisionsrapporter 


